
STUDIJU
PROGRAMMAS
2021 / 2022

IZVĒLIES
PANĀKUMUS



KĻŪSTI PAR: - inovatīvu skolotāju, treneri un izglītības zinātņu speciālistu
- daudzpusīgu psihologu
- radošu grafikas vai interjera dizaina profesionāli

VĒLIES APGŪT NĀKOTNES 
VISMODERNĀKĀS PROFESIJAS?
Izvēlies Latvijas Universitātes 
Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāti!



w w w . p p m f . l u . l v              

p p m f @ l u . l v

L U  P P M F ,  I m a n t a s  7 .  l ī n i j a  1 ,  R ī g a

6 7 0 3 4 8 4 8

w w w . g r i b u s t u d e t . l v

Pamatstudiju programmas Augstākā līmeņa studiju programmas

Pirmsskolas skolotājs

Sporta treneris

Sports, tehnoloģijas un sabiedrības veselība

Sākumizglītības skolotājs

Skolotājs

Psiholoģija

Māksla

Skolotājs

Tehnoloģiju inovācijas un dizains izglītībai

Psiholoģija

Izglītības zinātnes



PIRMSSKOLAS
SKOLOTĀJS

Pirmā līmeņa profesionālā 
augstākās izglītības studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Pirmsskolas  skolotājs
Studiju programma ir orientēta uz pirmsskolas skolotājam 
nepieciešamo profesionālās kompetences apguvi darbam pirms-
skolas izglītības iestādēs vai citās ar pirmsskolas izglītību saistītās 
valsts vai privātās struktūrās, kā arī uz atbalstu studentu pašreal-
izācijai un profesionālās identitātes attīstībai mūžizglītības kontekstā.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

2 gadi  
 Pilna laika klātiene

2,5 gadi  
Nepilna  laika klātiene

1950
 EUR/gadā

1550
 EUR/gadā

20



2,3 gadi  
Nepilna  laika neklātiene

SPORTA 
TRENERIS

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Sporta treneris
Studiju programmas mērķis ir nodrošināt iespēju studentiem iegūt 
sporta trenera darbam nepieciešamās zināšanas, prasmes, kompe-
tenci sportā ar sporta trenera kvalifikāciju atbilstīgi nacionālā un 
starptautiskā mērogā izvirzītām profesionālās kompetences prasībām.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

2 gadi  
 Pilna laika klātiene

1800
 EUR/gadā

2
Rīga

1500
 EUR/gadā

Pirmā līmeņa profesionālā 
augstākās izglītības studiju programma



SPORTS, 
TEHNOLOĢIJAS  
UN SABIEDRĪBAS 
VESELĪBA

Bakalaura studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Sporta treniņu  programmu konsultants

• Sporta un fizisko darbspēju  datu analītiķis

• Sporta metodiķis

Programma piedāvā starpdisciplināras sporta zinātnes studijas, ko veido trīs aktuāli 

studiju bloki: 1) sporta jomas studiju kursi, kas sniedz pamata un specializētas zināšanas 

sporta nozarē; 2) tehnoloģiju studiju kursi un caurviju tēmas, kas saistītas ar tehnoloģiju 

izmantošanu sporta pētniecībā, sporta industrijā, ikdienas aktivitāšu un profesionālā 

sporta slodzes datu ieguvē, analīzē un monitoringā; 3) sabiedrības veselības studiju kursi 

un caurviju tēmas, kas koncentrējas uz sociālekonomiskajiem aspektiem, to ietekmi uz 

sabiedrības dzīves kvalitāti, sportiskajiem sasniegumiem un veselību plašākā kontekstā.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

3 gadi  
 Pilna laika klātiene

2000
 EUR/gadā

5



SĀKUMIZGLĪTĪBAS  
SKOLOTĀJS 

Profesionālā bakalaura studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Pirmsskolas  skolotājs

• Sākumizglītības skolotājs

• Interešu izglītības skolotājs

Studiju programma nodrošinās kvalificētu speciālistu sagatavošanu, 
kas sekmēs kompetencēs balstītas pieejas realizāciju mācību procesā 
pirmsskolā un pamatizglītības pirmajā posmā 1.–6. klasē. Programma 
paredz apgūt gan akadēmiskās zināšanas par bērna attīstību kā 
pirmsskolas, tā arī sākumskolas posmos, gan profesionālās prasmes, 
kas nepieciešamas pirmsskolas un sākumskolas skolotāja darbam.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

4 gadi  
 Pilna laika klātiene

4,5 gadi  
Nepilna  laika klātiene

2000
 EUR/gadā

1650
 EUR/gadā

25



SKOLOTĀJS
Profesionālā bakalaura studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Latviešu valodas un  literatūras skolotājs

• Matemātikas skolotājs

• Svešvalodu skolotājs

• Dabaszinātņu skolotājs  u.c.

Topošajiem skolotājiem ir unikāla iespēja izvēlēties vienu vai vairākas no 

piedāvātajām apakšprogrammām un kombinēt vairāku mācību priekšmetu 

saturu un mācību metodikas. Jau studiju laikā topošie skolotāji gūs 

vērtīgu praktisko pieredzi, īstenojot praksi dažādās izglītības iestādēs 

kvalificētu mentoru vadībā. Studijas dos iespēju arī iesaistīsies pētniecībā, 

veidojot pamatu turpmākām studijām maģistrantūrā Latvijā vai ārzemēs 

un apgūstot zinātniski pētniecisko darbu vadīšanas pieredzi skolēniem.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

4 gadi  
 Pilna laika klātiene

4,5 gadi
Nepilna  laika klātiene

2100
 EUR/gadā

1700
 EUR/gadā

11
katrā apakšprogrammā



PSIHOLOĢIJA 
Bakalaura studiju programma

PĒC 
STUDIJU 
BEIGŠANAS

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Iespēja studēt maģistra  studiju programmās    
    un iegūt psihologa  kvalifikāciju
• Absolventi var veikt  psiholoģiska rakstura    
    pētījumus dažādās  pētniecības iestādēs

Psiholoģijas bakalaura studiju programmas mērķis ir dot 
iespēju studentiem iegūt akadēmisko pamatizglītību psi-
holoģijā, nodrošināt iespēju apgūt psiholoģijas zinātnes un 
tās dažādo starpnozaru aspektu teorētiskās zināšanas un pēt-
niecības iemaņas un prasmes, veicināt analītiskās un kritiskās 
domāšanas iemaņas, sociāli komunikatīvās prasmes un piln-
veidot prasmi patstāvīgi risināt problēmas, pieņemt lēmumus.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

3 gadi  
 Pilna laika klātiene

3,5 gadi  
Nepilna  laika klātiene

2150
 EUR/gadā

1850
 EUR/gadā

18



MĀKSLA 
Profesionālā bakalaura studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Grafikas dizainers

• Interjera dizainers

Studiju programmas mērķis ir dot iespēju studentiem kļūt par mūsdienu 
darba tirgū konkurētspējīgiem, analītiski un radoši domājošiem speciālis-
tiem ar vispusīgām zināšanām grafikas dizaina vai interjera dizaina jomā, 
kurus raksturo māksliniecisko ideju oriģinalitāte, kognitīvā, sociālā, 
kultūras, tehnoloģiskā, ekonomiskā projektēšanas konteksta izpratne 
un spēja izmantot datora un ražošanas tehnoloģiju piedāvātās iespējas.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

4 gadi  
 Pilna laika klātiene

4,5 gadi  
Nepilna  laika klātiene

2200
 EUR/gadā

1950
 EUR/gadā

2



SKOLOTĀJS 

Otra līmeņa profesionālā 
augstākās izglītības studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Skolotājs
Studiju programmas mērķis ir nodrošināt iespēju studējošajiem ar baka-
laura vai maģistra grādu kādā zinātņu nozarē (vai tai pielīdzināmā nozarē 
augstākajā izglītībā), kas nav pedagoģija, bet atbilst apgūstamajai mācību 
jomai, attīstīt  pedagoģiskajai darbībai nepieciešamo kompetenci un 
iegūt skolotāja kvalifikāciju atbilstīgi  profesijas standartam “Skolotājs”.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

1 gads  
 Pilna laika klātiene

 Tikai budžeta vietas. 60



TEHNOLOĢIJU 
INOVĀCIJAS 
UN DIZAINS 
IZGLĪTĪBAI

Maģistra studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Skolotājs

• Interešu izglītības  pedagogs

• Digitālo mācību  līdzekļu izstrādātājs

• Metodiķis

Programmā iespējams apgūt zināšanas par pedagoģiskā procesa orga-
nizatoriskajiem principiem, psiholoģiskajiem fenomeniem, kas ietekmē 
mācīšanos, par medijkompetences un digitālās kompetences attīstību, 
digitālās vides likumsakarībām, tiesiskajiem un ētiskajiem aspektiem. 

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

2 gadi  
 Pilna laika klātiene

2100
 EUR/gadā

10



PSIHOLOĢIJA  
Profesionālā maģistra studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Klīniskais  un  veselības psihologs 

• Izglītības un  skolu psihologs

• Darba un organizāciju  psihologs

• Juridiskais psihologs

Programmas mērķis ir attīstīt un pilnveidot praktiskās iemaņas, 
kā arī paaugstināt studentu teorētisko zināšanu apguves līmeni, 
izpratni par psiholoģijas zinātni, lai iegūtu profesionālo maģistra 
grādu un psihologa kvalifikāciju kādā no šiem psiholoģijas vir-
zieniem – Klīniskā un veselības psiholoģija, Izglītības un skolu 
psiholoģija, Juridiskā psiholoģija, Darba un organizāciju psiholoģija.

 Studiju maksa? Cik ilgi jāstudē?  Budžeta vietas?

2 gadi  
 Pilna laika klātiene

2150
 EUR/gadā

17



IZGLĪTĪBAS 
ZINĀTNES

Maģistra studiju programma

DARBA
IESPĒJAS?

w w w . p p m f . l u . l v              w w w . g r i b u s t u d e t . l v

• Vadītājs

• Likumdevējs

• Izglītības metodikas speciālists

• Pedagogs u.c.

Maģistra studiju programma “Izglītības zinātnes” tiek organizēta divos 
moduļos: Īsajā modulī 4 specializācijās: “Mācīšana un mācīšanās 
lietpratībai”, “Dažādība un iekļaušanās izglītībā“, “Izglītības vadība“, 
“Cilvēku uzvedība un izglītība“; Garajā modulī - “Pedagoģija” iespēja 
apgūt pedagoģiskās, pedagoģiskās līderības un pētniecisko kompe-
tenci studentiem ar vai bez iepriekšējo pedagoģisko izglītību. 

 Studiju maksa?  Budžeta vietas?

2 gadi  
 Pilna laika klātiene

1,3 gadi  
 Pilna laika klātiene

2,5 gadi  
Nepilna  laika klātiene

1,8 gadi  
Nepilna  laika klātiene

2100
 EUR/gadā

 ĪM 1440 GM 1650
      EUR/gadā

25

 Cik ilgi jāstudē?
         ĪSAIS MODULIS            GARAIS MODULIS




